carne namis est qui aut delibera pre-  
missione: que sic allegoria dicta. **A**  
**A**udi iste propin dñi et ea in voto tuo sū in libro  
scrive. Et dato tibi tū fluenū lacet me. **O**bserua  
igit et audi vīcē meā et īmīcē īmīas tuas. Et  
dato. **I**mī. **A**d mīt. **N**emo redemnānt  
mulier nemo dñe ner ego redēmāglū ī amplius  
noli petere. **O**ro. **A**monte q.o. dīs. **T**u qui ex-  
mīto nre actionis affligim⁹ nre ḡe isolatē  
respiquet. **E**t sa. **O**do. **A**d laud. **G**ūr accep-  
bis sacrificiū iustitiae si autē dñe facē nra o pēnis  
meos. **C**onf. **V**ynn. **V**it. **S**e. **A**stu nob̄ dñe Turia ho-  
titudis. **V**lāce iutim. **L**ur. **A**bbn. **Q**ā subterfī-  
let orlos ielus et vīdīsset nra nra multitudine veniente  
ad se dīnt ad plānū unde erēt panes ut mā  
dicēt h̄o horū temp̄is eū ipē em̄ fōcbar quā  
eēt facturas. **A**d pīmā. **F**ac̄p̄t̄ ielus panes et  
tū q̄n̄as erīsset dītribuit dīsubtilēt̄ fili⁹ et xp̄ist⁹  
nb. q̄ntē volebat. **A**d pī. **D**e q̄n̄is pamb⁹ et dīob⁹.  
pīob⁹ sīcauit dñs q̄n̄is milia hom̄. **A**d pī. **P**a-  
cauit dñs q̄n̄is milia hom̄ de q̄n̄is pamb⁹ et  
duob⁹ pīob⁹. **A**d pī. **P**ecarma iulian. **A**d pī. **S**e.  
**S**edur d̄ curio nūam meā. **P**ro dīna. nō tu dñe  
**S**ed vīt̄ fūta amē et nō ē qui requīnt̄ aīam  
meā. **N**ot. **I**st. **A**d mīt. **I**lli ergo hoīes tu vīdīsset  
q̄d frēcat signū dīob̄at ex hac ē vēḡt̄a vīenīt̄  
est ī midum. **R**īa q̄d abn. **A**uferte. **I**la hīc.

dicit dominus et nolite facere domini prius mea dominum regem  
 omnis p[ro]p[ter]a. **P**er quod dominus ut observationes  
 sacras anima divinitate reverentes et corpe  
 tibi placent? in mente. Et sa. **D**omi[n]us adiungit.  
**F**iduciae templi horum dicit dominus et per modum exhortationis  
 illud hoc autem dicet de templo ergo super eo. **O**de  
 preciorum mentem quod dominus benignus erandi ut quod  
 prius supplicandi affectu tribue defensionis  
 auxilium. Et sa. **D**omi[n]us tua misericordia. **Q**uid me quan  
 tum misericordia hoiacum quod vera lenitus sum vobis. **o**ro.  
**E**sane nobis quod dominus observationis ira nostra. et  
 pie misericordis augmentum et tue protectionis  
 unius precent angelum. Et sa. **D**omi[n]us adiungit.  
**U**nus opus servans amicorum et tuum horum simili  
 feren fidelio. **M**iserere domino propterea tuus et omni  
 is tribulatioib[us] labrante patitur respicie  
 rede. Et sa. **D**omi[n]us tua misericordia. **R**ubri quibus  
 pertinat hoc autem per te eius ut venis misericordia  
 reddit iesus et dicit neque horum pertinet nos prius  
 eis sed vrmam fesset opera deim illa oratio. **D**eus  
 qui et iustus prius patitur et privatis preciu  
 m reuicta pars misericordie supplitur? tantum? **I**  
 ntreatus nec fessilio indulgentia valent  
 proprie de lutorum. Et sa. **D**omi[n]us adiungit. **A**scendit  
 non et audiatur quod quis operari oculos terrenos nisi  
 Christus filius dei. **o**ro. **P**areant aures misericordie  
 tue domine prius suppliuntur? ut et per etib[us]

deiderat dedit hunc eos que ubi sūt plāna  
in postulare Et sa Pd. **S**ia v. ad bī. **H**oc  
sit aut̄ jesus et tenet lōcum hunc qui posuerant  
sicut et ar ad leste nbi dico siuge et resedit qui  
erat mortuus. **o. o.** **P**ra q. o. ds ve quos ie  
mūia whia m̄lignit ipa quoq; deuocio  
sc̄a letisit ut terrenis aterebit. m̄lign  
tis sanctis celestia imp̄nari. Et sa Pd.  
**A**dūgit. **H**ecipit aut̄ om̄s timor mortuū  
bāt dñm dices q; pphā magnus surerit in nob̄  
et q; dñ visitavit plebē suam. **o. o.** **P**opuli tu  
ds institutor et rōtor p̄f̄a quib; impugnat  
expelle ut semp̄ tibi plantis et nro min  
mre sit securus. Et sa Pd. **S**ia v. ad bī. **a.**  
**L**asarus amicus ne dormit eam? et a somo ex  
itemus eum. **o. o.** **D**eus qui in effubilib;  
m̄dum renouans saramus p̄ia q; ut celia  
tua etrus phiaiat in sintutis et q̄palib;  
nō delinat auxilios. Et sa Pd. **A**dūgit.  
**D**ne si h̄c fuisse solamus nō fuisse mecum  
et etiam feter quadriduanū immoruntio. **o. o.**  
**D**a q. o. ds ut qui infirmitatis n̄e os  
de tua viate fidemur sub tua sp̄ pietate  
graudiem. Et sa Pd. **S**abb̄ ad bī. **Q**ui  
sum qui testimonii p̄ habeo de me p̄o et testimoni  
nū phibet de me qui misit me p̄i. **o. o.** **A**maro.  
**T**u p̄ grām tuā fructuosus n̄e deuotus es.

**A**ffertus: quia tunc nobis p[ro]deunt uice  
icentia si tunc sunt plantae p[re]dictae. Et sa[nta] Pa[tricia]  
Domini in passione domini ad usq[ue] i[n]j[ec]tio[n]e Caplin.

**O**ristus afflens ponit fex h[ab]itu[m]  
lunox p[er] amplexus et p[er] fetius  
tabernaculum no[m]inis h[ab]itum id est  
no[n] h[ab]ui: aeratio: neq[ue] p[er] sanguine  
ne h[ab]eo: aut vitulox: sed per  
pp[er] sanguinem in truinitate semel in sancta:  
eterna redemptio[n]e inventa: R: O[ur]mida dat  
me vix mendas sine causa flagellis renderet me  
Sed tu dñe defensor vindicta me: V: D[omi]n[u]m tribulatio  
prima e[st] et nō est qui adiuuet. Sed tu: v[er]minus:

**L**Exilla regis p[ro]deunt fulget crucis  
misterii: quo carne carnis editio[n]:  
suspensus e[st] patibulo Quo vulne  
ritas in sup[er] mucrone diriguntur: ut nos  
lauaret amissio manavit vnde sanguines  
**I**mpleta sunt que rancit. danid fideli amicis:  
dires in naribus. regnauit a ligno d[omi]n[u]s  
**A**rvor deora et fulgida. ornata regis pur-  
pura: etiam digno stupore in seca membra  
ranguis. **B**ut cum brachys. sceri pepedit  
priu[us]: statuta stra e[st] corporis. piedamq[ue] tulit  
tar tar[us]. **O**rcus aue spes vmita. hor pas-  
sionis tpe: auge p[ro]p[ter]a multitudine: s[ecundu]m dona re-  
nia. **T**e summa d[omi]ni misericordia collaudat ois